関係者 各位

東京都大学ソフトボール連盟 会 長 佐藤 理恵 【公印略】

## 東京都大学ソフトボール連盟プログラム広告・協賛申込についてのお願い

拝啓

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 昨年は本連盟に対しまして、御支援、御協力を賜り心より御礼申し上げます。

さて、掲題の通り、プログラム広告の御依頼をお願いしたく存じます。年始から能登半島地震に続き、飛行機の衝突炎上事故、物価高騰、原油高騰など、非常に生活環境が難しい状況では御座いますが、4月からのリーグ戦に向けて本連盟は準備を進めております。

本連盟は、男子 16 大学、女子 16 大学(計 32 大学)チームが加盟しており、約 900 名の学生・指導者が登録しております。また、1~2 部で構成しており春と秋にリーグ戦を行っており、それぞれプログラムを発行しております(年間計 2 部)。皆様方の暖かい激励と、御支援、御協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。項目に記入して頂き下記の連絡先まで返信をお願い申し上げます。

敬具

記

・開催日: 第 56 回春季リーグ戦 2024 年 4 月 13 日(土)~5 月 12 日(日) 第 56 回秋季リーグ戦 9 月~10 月予定

・**発刊日**:第 56 回春プログラム 4 月初旬(500 部)第 56 回秋プログラム 9 月中旬(500 部)

## ☆プログラム広告の金額(年間計2部)どちらかに○をお願い申し上げます。

A4 判全貢	50,000 円	
半	30,000 円	

※ご協賛頂ける場合は、連盟ホームページにも御社ロゴおよびリンクを掲載させて頂きます。

https://www.usft1969.com/

☆広告原稿の〆切: 2024 年 3 月 8 日(金)までにご連絡、手続きを頂ければ幸いです。

## ☆広告代を手続き頂く際には下記銀行口座へのお振込をお願致します。

店 名 三菱東京 UFJ 銀行 多摩センター支店

店番号 591 口座番号 0109638 預金種類 普通預金

口座名 東京都大学ソフトボール連盟 代表 髙橋 流星

振込方法: ※お振込みの際、必ず 999 とご本人氏名(会社名)をお願い致します。

例:999○○○会社 又は 999○○○カイシャ

☆広告原稿の送付先、連絡先は下記の担当:髙橋までお願い致します。(メール添付、PDF形式)

送付先:東京都大学ソフトボール連盟 理事長 髙橋 流星

〒158-8508 東京都世田谷区深沢 7-1-1 日本体育大学内

東京都大学ソフトボール連盟事務局 TEL&FAX:03-5706-0925

Mail: subaru-takahashi@nittai.ac.jp